Комитет культуры и спорта

Администрации Крестецкого муниципального района

ПРИКАЗ

от 26.08.2013  № 32

р.п.Крестцы

О внесении изменений

На основании Решений Думы муниципального района от 18 июня 2013 года № 278 «О комитете культуры и спорта Администрации Крестецкого муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в Положение о стипендии комитета культуры и молодёжной политики Администрации Крестецкого муниципального района для наиболее одаренных детей, утверждённого приказом комитета от 20.08.2012 № 25 §2:

В наименовании Положения и по его тексту заменить слова - «комитет культуры, молодёжной политики и спорта» на слова «комитет культуры и спорта» в соответствующем падеже.

Председатель  комитета

Т.П.Музыкина